Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@ufamts.ru

    КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

25 июль 2014й.                  №372                                  25 июля 2014г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан за 2013 год

     В соответствии со статьями 28, 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 16 июля 2014 года, Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2013 год по доходам  в сумме  4876,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 4193,5 тыс. рублей с превышением доходов над расходами  со следующими показателями:

     по доходам бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ согласно приложению 1
к настоящему решению;

      по распределению расходов бюджета сельского поселения Рассветовский

 сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации за 2013 год  согласно приложению 2
к настоящему решению;

     по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

     по источникам финансирования бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                     Ф.С.Гатауллин